Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года

№ 132/1300
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район

по Усть-Лабинскому городскому трехмандатному избирательному

округу № 2 Булатовой Натальи Сергеевны

В территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская 14 августа 2020 г. поступило заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по Усть-Лабинскому городскому  трехмандатному избирательному округу № 2 Булатовой Натальи Сергеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры.

На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по Усть-Лабинскому городскому трехмандатному избирательному округу № 2 Булатовой Натальи Сергеевны, зарегистрированной решением территориальной избирательной комиссии от 26 июля 2020 г. № 122/1216 «О регистрации Булатовой Натальи Сергеевны  кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по Усть-Лабинскому городскому трехмандатному избирательному округу № 2».

2. Разъяснить Булатовой Н.С., что представленное ею заявление в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

4. Направить настоящее решение в районную газету «Сельская Новь» для публикации в установленном порядке.

5. Выдать Булатовой Н.С. копию настоящего решения.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина